



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika,
IČO 45272956, DIČ CZ699001273 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského
soudu v Praze, spisová značka B 1464

Certifikát o pojištění

Potvrzujeme, že společnost PPL CZ s.r.o., IČO 25194798, má s Českou pojišťovnou a.s. uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění přepravy zásilek

č. 899-25614-11.

Předmětem pojištění jsou silniční přepravy zásilek a skladování zásilek, jejichž přepravu zajišťuje pojistník PPL CZ s.r.o. a DHL Parcel Slovensko spol. s r.o.

Pojištění se vztahuje na případy pojistných událostí vzniklých poškozením, zničením nebo pohřešováním přepravované pojištěné zásilky. Podmínky a rozsah pojištění stanoví výše uvedená pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění přepravy zásilek VPPTZ-P-01/2014.

Pojištění se sjednává s územním rozsahem Evropa včetně evropské části států bývalého Sovětského svazu.

Celkový limit pojistného plnění ze všech pojistných událostí je sjednán ve výši

50 000 000 Kč.

Jednotlivé sublimity pojistného plnění v rámci celkového limitu pojistného plnění v Kč a ekvivalent v EUR:

1 000 000 Kč / 37 000 EUR	na jednu zásilku
15 000 000 Kč / 555 000 EUR	na jeden dopravní prostředek
20 000 000 Kč / 740 000 EUR	na jedno místo skladování
500 000 Kč / 18 500 EUR	na dopravní prostředek a na jedno místo skladování pro zásilky podle bodu 2. 2. této pojistné smlouvy

500 000 Kč / 18 500 EUR	na jednu a všechny škody nehmotné povahy podle ujednání 10.11. Ujednání pro zásilky BONTONFILM, a.s.
1 000 000 Kč / 37 000 EUR	na každou jednotlivou zásilku produktu pojistníka „SPRINT“ podle Obchodních podmínek pojistníka
2 500 000 Kč / 92 500 EUR	na jednu a všechny škody způsobené povodní nebo záplavou
15 000 000 Kč / 555 000 EUR	na kamion pro zásilky uložené ve skříňových kamionech včetně uložení přes noc
7 500 000 Kč / 277 500 EUR	na kamion pro paletové zásilky pojistníka, produkt SPRINT, uložené v plachtových kamionech včetně uložení přes noc
200 000 Kč / 7 400 EUR	na jednu a všechny škody zjevně neznatelné na zásilkách, u kterých předcházela přeprava u pojišťovny nepojištěná (podle ujednání 3.2. této pojistné smlouvy)

Toto osvědčení o pojištění nabývá účinnosti jen společně s platnou pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění přepravy zásilek VPPTZ-P-01/2014.

Platnost certifikátu: pro zásilky jejichž přeprava započala v období od 1.1.2018 do 31.12.2018

V Praze dne 16. 2. 2018

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála 207

Ing. Ilona Šilhanová
Senior manažer